



AMTSBLATT DER STADT LEICHLINGEN

Jahrgang 34 Nummer 1 Datum 19.01.2024

Amtliche Bekanntmachung der Stadt Leichlingen

Einladung zur 25. Sitzung des Rates der Stadt Leichlingen, am 01.02.2024 um 17.00 Uhr im Ratssaal des Rathauses, Am Bücherhof 1, 42799 Leichlingen



Amtsblatt der Stadt Leichlingen

Nummer 1

Datum

Seite

19.01.2024

2

1



Rat Der Bürgermeister

Einladung

zur 25. Sitzung des Rates der Stadt Leichlingen am Donnerstag, 01.02.2024 um 17:00 Uhr im Ratssaal des Rathauses, Am Büscherhof 1, 42799 Leichlingen

Tagesordnung

I. Öffentlicher Teil

- 1. Formalien
- 2. Ausschussumbesetzungen
- Bebauungsplan Nr. 109 "Hochwassergebiet Wupper" 61-20/2023
 Verlängerung der Veränderungssperre / Vorl. vom 14.12.2023

gez. Frank Steffes Bürgermeister